

PROTOKÓŁ

ze Zwyczajnego Zebrania Rady Rodziców klas I-VIII Szkoły Podstawowej nr 38 im. Henryka Sienkiewicza w Lublinie z dnia 14.12.2021 r.

Dnia 14.12.2021 r. w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 38 im. Henryka Sienkiewicza w Lublinie (dalej: „Szkoła”) stawili się:

- 1) przedstawiciele rodziców klas I-VIII Szkoły Podstawowej nr 38 w Lublinie.
- 2) Dyrekcja Szkoły w osobach: P. Dyrektora, Mirosława Wójcika oraz Pań Wicedyrektor: Teresy Hamryszczak i Jolanty Sobkowicz.

Zebranie otworzył Dyrektor Szkoły p. Mirosław Wójcik, który serdecznie przywitał Zgromadzonych, a następnie stwierdził, że wszyscy przedstawiciele rodziców klas I - VIII zostali prawidłowo powiadomieni o terminie i miejscu zwołania Zebrania.

Zarządzono sprawdzenie i podpisanie listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Na Przewodniczącą Zebrania Rady Rodziców wybrana została Pani Natalia Kwaśniewska, która zaakceptowała swoją kandydaturę, a następnie oddała głos Panu Dyrektorowi Wójcikowi.

Dyrektor Szkoły przeszedł do szczegółowego omówienia bieżącej sytuacji w Szkole. Omówiono następujące tematy :

1) W związku z pojawiającymi się na FB Rady informacjami od rodziców o brudnych toaletach, Dyrekcja zapewniła, że toalety są sprzątane po każdej przerwie. Jednocześnie Dyrekcja opowiadała o sytuacjach, w których łapała dzieci na gorącym uczynku, jak rwą i rozrzucają papier po całej toalecie. W związku z tym Dyrekcja wystosowała za naszym pośrednictwem prośbę do rodziców o rozmowę z dziećmi o tym, że o dobro wspólne warto dbać tak samo, jak o własne. Uczestnicy spotkania doszli także do wniosku, że takie zachowania dzieci na przerwach może być wynikiem nierozładowanej energii. Ponieważ przygotowane w wakacje kącki edukacyjne na korytarzu nie do końca zdały egzamin, postanowiono o przygotowaniu tablic sensorycznych, na których dzieci będą mogły dać upust swoim emocjom.

2) Poruszona została kwestia nauczania dualnego, tzn. takiej sytuacji, w której klasa ma nauczanie stacjonarne, ale jednocześnie jedno lub więcej dzieci ze względu na chorobę lub kwarantannę przebywa w domu i ogląda lekcje on-line. Pan Dyrektor twierdzi, że otrzymał z kuratorium informację o tym, że jest to nielegalne z uwagi na ochronę wizerunku. Ma to jeszcze zweryfikować i przekazać informację Radzie Rodziców. RR bardzo optuje za tym rozwiązaniem, szczególnie mając na uwadze dzieci z klas starszych, które w dużej mierze nie otrzymują od nauczycieli informacji o tym, co jest przerabiane na lekcji, ponadto omijają je sprawdziany i kartkówki, materiał się nawarstwia i ciężko go potem nadrobić.

3) Dyrekcja przekazała informację, że na stronie internetowej szkoły promowani są uczniowie szkoły obdarzeni różnymi talentami. Jeśli rodzic uważa, że jego dziecko jest szczególnie w jakiejś dziedzinie uzdolnione, zdobywa nagrody, ma pasję, którą chciałoby się pochwalić, Dyrekcja zachęca do przygotowania opisu pasji dziecka i przekazanie do sekretariatu, celem umieszczenia na stronie.

4) Rada Rodziców zaproponowała Dyrekcji ulepszenie strony internetowej szkoły, która jest nieco przestarzała, na co Pan Dyrektor wyraził zgodę.

Wobec braku wolnych wniosków i wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca zamknęła Zebranie Rady Rodziców.

Przewodnicząca

Natalia Kwaśniewska

Protokolantka

Edyta Hordejuk